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ŻELAZNO  –  gm.  Kłodzko  (inf.  wł.).  Centrum Kulturalno-Biblioteczne  w  tej  miejscowości
gościło dziś, 25 bm. w przeważającej części przedstawicielki płci pięknej. Stało się to za
sprawą  Forum  Kobiet,  którego  organizatorem   była  Dolnośląska  Izba  Rolnicza,  przy
współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kłodzku oraz gminą Kłodzko. 
 
Pod  hasłem  „Kobieto,  NIE  DAJ  SIĘ!”   odbyła  się  szósta  edycja  Forum  Kobiet  -  wydarzenia
skierowanego do mieszkanek powiatu kłodzkiego aktywnie działających na rzecz wsi. Słowa wstępu
wygłosili starosta Maciej Awiżeń, wójt Zbigniew Tur, przewodniczący RP DIR Leszek Bobula oraz
członek zarządu DIR Paweł Mazur. Życzenia i pozdrowienia uczestniczkomo i uczestnikom forum
drogą  elektroniczną  przekazali  posłanka  Monika  Wielichowska  i  usprawiedliwaijący  jej
nieobecność  w  Żelaźnie  lider  Platformy  Obywatelskiej  Donald  Tusk.
 
W programie znalazła się prezentacja przewodniczącej KGW w Żelaźnie Marioli Kozak traktująca o
tym,  jak  z  wieloma wyzwaniami  radzą  sobie  kobiety  w gminie  Kłodzko.  Psycholożki  Marzena
Miszkiewicz i Joanna Wludyka-Gryckiewicz przygotowały wykład na temat kondycji psychicznej i
radzenia  sobie  z  problemami na co  dzień.  O najczęściej  popełnianych błędach w rozliczeniach
finansowych działalności KGW opowiedziała naczelnik Urzędu Skarbowego w Bystrzycy Kłodzkiej
Jolanta Semik.  Nie zabrakło też tematów agrobiznesowych, które przedstawili przedsiębiorcy z
Agroturystyki na Skraju z Nowej Wsi oraz Stołowogórskiej Krainy Mleka w Radkowie.
 
Spotkanie  było  też  przyczynkiem  do  wręczenia  srebrnych  i  złotych  odznaczeń  „Zasłużony  dla
samorządu rolniczego” oraz medali DIR „Za wieloletnie kultywowanie tradycji ludowych na Dolnym
Śląsku”.  Złote  odznaczenie  wręczono:  Halinie  Jurak,  Zofi  Kucharskiej,  Halinie  Puk,
Małgorzacie Pułaneckiej  i  Halinie Witos.  Srebrne odznaczenie otrzymały: Ewa Jaszczyszyn,
Mariola Kozak, Jolanta Semik oraz Ludmiła Zaręba. Medale trafiły w ręce: Aleksandry Kuli i
 Ewy Matusiak.
 
Wydarzenie  wzbogaciły  stoiska  wystawiennicze,  konkurs  dotyczący  bezpiecznej  pracy  w
gospodarstwie  rolniczym  oraz  część  artystyczna.
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